ĐOÀN LUẬT SƯ TP HÀ NỘI
VPLS DƯƠNG CÔNG

Số: 20 /2024/TB-VPLS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Kế hoạch làm việc tại Hiệp Hòa, Bắc Giang trong tháng 03/2024

Hoạt động tư vấn pháp luật, cung cấp các dịch vụ pháp lý được VPLS Dương

Công triển khai thường xuyên tại Hà Nội (trụ sở chính) và triển khai theo kế hoạch

tại Hiệp Hòa, Bắc Giang;

Căn cứ vào kế hoạch làm việc của Luật sư Dương Văn Công trong tháng

3/2024;

Để chủ động cho khách nắm bắt được thông tin, VPLS Dương Công thông

báo kế hoạch làm viêc trực tiếp trong tháng 02/2024 tại Hiệp Hòa, Bắc Giang như

sau:

- Thời gian: 04 ngày

+ Ngày 09/03/2024 (thứ Bảy):

+ Ngày 10/03/2024 (Chủ Nhật)

+ Ngày 23/03/2024 (thứ Bảy)

+ Ngày 24/03/2024 (Chủ Nhật)

(Buổi sáng từ 08 giờ đến 11 giờ – Buổi chiều từ

14 giờ đến 16 giờ 30)

- Địa điểm: xóm Đông Trung, thôn An Cập, xã Hoàng An, huyện Hiệp Hòa,

tỉnh Bắc Giang

Lưu ý: Kế hoạch trên có thể thay đổi, Vui lòng theo dõi

tại www.Luatsuduongcong.vn hoặc Fanpage facebook: Hỗ trợ pháp lý)

- Khách hàng vui lòng liên hệ/ đặt lịch qua số điện thoại: 0869.562.670

Mọi vấn đề thắc mắc khác vui lòng liên hệ: 0867.678.066 (trong giờ hành chính)

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu (vp)
- Đăng website

TRƯỞNG VĂN PHÒNG

Luật sư Dương Văn Công